CENE KOTIZACIJE ZA UDELEZBO

Predavatelji (1 predavanje)
Koavtor predavanja
Miadi Studenti magistrskega ali doktorskega studija

(1 predavanje)
Koavtorji ki so mladi studentje / njihovi mentorji in

profesorji
Spremljevalec/-ka
Sponzorji razstavljavci
Razstavljavci

Dodatni udelezenec na razstavnem prostoru

Udelezenci

Opomba: Pridrzujemo si pravico do spremembe cen.

150 €

90 €

100 €

70€/90 €

90 €

900 €

500 €

150 €

350 €



